ВЫСШИЙ ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОВЕТ

Проект

Р Е Ш Е Н И Е

«__» ______________ 2013 г. №                                 г. Москва

О реализации Соглашения о регулировании доступа к услугам
железнодорожного транспорта, включая основы тарифной политики

 от 9 декабря 2010 года

На основании доклада Председателя Коллегии Евразийской
экономической комиссии Христенко В.Б. Высший Евразийский
экономический совет на уровне глав правительств р е ш и л:

Принять к сведению информацию Коллегии Евразийской

экономической комиссии о реализации Соглашения о регулировании доступа

к услугам железнодорожного транспорта, включая основы тарифной

политики от 9 декабря 2010 года.

Члены Высшего Евразийского экономического совета:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации